SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 003/2021

>> RECURSO PRÓPRIO <<

PROCESSO Nº 2020/38970/00.083

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de

Licitações, designada pela Portaria/SEFAZ n.º 1421, de 09 de dezembro de 2019,

torna público o resultado do Pregão supracitado, objetivando Aquisição de

Materiais e Equipamentos (martelo, bits e ponteira de agulha), que teve como

vencedora a empresa LOCAÇÕES PALMARES LTDA, itens 01, 02, 03 e 04, no valor

de R$ 28.137,08 (vinte e oito mil, cento e trinta e sete reais e oito centavos).

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 28.137,08 (vinte e oito mil, cento e trinta e sete

reais e oito centavos). O resultado completo encontra-se disponível nos sites

www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 24 de março de 2021.

(assinado digitalmente)

ETA PLESSE GONÇALVES CARVALHO

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.sgl.to.gov.br/